
                     
 
 
 

       

 

Giorgio Battistelli 
Professore Ordinario 
Direttore di Dipartimento 

 

indirizzo, via Santa Marta n.3 – 50121 Firenze 
giorgio.battistelli@unifi.it | dinfo@pec.unifi.it 

+39 0552758518 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

Rep. n. 7059/2025 
Prot. n. 121349 del 05/06/2025 
 

BANDO SCUOLA DI INGEGNERIA 
PER MOBILITA’ INTERNAZIONALE 

(STUDIO/TIROCINIO/TESI) A.A. 
2024/2025 

IL DIPARTIMENTO INGEGNERIA 
DELL’INFORMAZIONE E  

LA SCUOLA DI INGEGNERIA 
 

 
 VISTO il Bando di selezione emanato con Bando Decreto nr. 4633/2025 

Prot. Nr. 80803 del 08/04/2025; 
 VISTO il Decreto nr. 6539/2025 Prot. Nr. 112217 del 22/05/2025 con il 

quale è stata nominata la Commissione di selezione per la formazione 
della graduatoria degli idonei; 

 VISTO il verbale della Commissione di selezione, riunitasi il 03/06/2025, 
contenente la graduatoria degli idonei alla partecipazione alla Mobilità 
Internazionale a.a. 2024/2025, nel quale si specifica che, come previsto 
dall’art. 7 del Bando sopra citato, l’erogazione del rimborso tiene conto 
della posizione del richiedente nella graduatoria di cui all’Art. 6,  
dell’effettiva disponibilità dei fondi a copertura e di eventuali finanziamenti 
ricevuti dagli studenti da parte dell’Ente Ospitante (o di altri Enti) 

 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria degli idonei: 
 
  Cognome Nome Destinazione Paese Punteggio 

totale 
1 

BIONDI DANIELE 
HSLU 

Svizzera 
88,00 

2 
CARNAZZA  YURI 

HSLU 

Svizzera 

75,00 

3 

CREMA NICCOLO' 

Siemens 
Industry 
Software NV Belgio 

67,00 

4 
FILIPPELLI FABIO LUIGI 

HSLU 
Svizzera 

78,00 

https://www.unifi.it/
https://www.unifi.it/vp-11265-human-resources-strategy-for-researchers.html


 

 

Giorgio Battistelli 
Professore Ordinario 
Direttore di Dipartimento 

Via Santa Marta, 3 – 50121 Firenze 
giorgio.battistelli@unifi.it | dinfo@pec.unifi.it 

+39 055 2758518 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

  Cognome Nome Destinazione Paese Punteggio 
totale 

5 
GERI  IACOPO 

HSLU 
Svizzera 

73,00 

6 
IROLLO ANDREA 

HSLU 
Svizzera 

82,00 

7 
LOTTI MARCO 

HSLU 
Svizzera 

78,00 

8 
MARINAI ALBERTO 

General Electric 
Aereospace Poland 

68,00 

9 

PALOKA MORENO 

University 
College of 
London  UK 

78,00 

10 
PASQUALI  ALESSANDO 

Queen Mary 
University UK 

71,00 

11 

TOCCAFONDO ELISA 

University of 
Massachusetts 
Amherst USA 

73,00 

12 
VEGNI FRANCESCO 

HSLU 
Svizzera 

79,00 

 
 
 
Prof. Giorgio Battistelli                                    Prof. Andrea Arnone 
Direttore Dipartimento Ingegneria                Presidente Scuola Ingegneria 
Informazione DINFO 

 
 

____________________________                   _____________________ 
 
 


